tales antecedentes, y por ser conveniente 

“señores Bessard Du Parc Yves Malo y la señora Cira 

Isabel Villacreses Moran, respectivamente, por sus 

rropios y personales derechos, en forma libre y 

voluntaria y sin que medie ningún impedimento, 

aceptan la cesión de las doce mil quinientas (12,500) 

participaciones a favor de Bessard Du Parc Yves 

Malo y la cesión de doscientas cincuenta (250) 

participaciones a favor de la señora Cira Isabel 

Villacreses Moran, participaciones sociales, iguales, 

acumulativas e indivisibles de un valor nominal de

[...]

Gabriela Ampuero Rodríguez realiza a su favor, las 

cuales ingresan de manera exclusiva al patrimonio 

personal de cada uno.- CLÁUSULA QUINTA.- 

CUANTÍA: Para efectos de la presente Escritura 

Pública, la Cuantía de la Cesión de Participaciones 

Sociales es de doce mil setecientos cincuenta 

(12,750) dólares de los Estados Unidos de América, 

es decir, el equivalente al valor patrimonial 

proporcional de las doce mil setecientas cincuenta 

(12,750) participaciones sociales, iguales, 

acumulativas e indivisibles que por el presente acto 

se transfieren.- CLÁUSULA SEXTA: GASTOS.- Todos 

MOTO TOUR CLASSICECUADOR CIA. LTDA. 

Guayaquil, 3 de Diciembre de 2018 

De ms consideraciones,

[...]

quien actua a través de su Apoderada Especial, la señora María Gabriela Ampuero Rodríguez con CI. No 
0922064804, conforme al poder que exhibe; quienes en conjunto representan el 100% del capital social 
suscrito y pagado en el 50% de su valor, de la Compañra MOTO TOUR CLASSICECUADOR CIA LTDA., 
esto es la cantidad de USD $25000.00 (VEINTICINCO MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA). Actúa como Secretaria Ad-Hoc de esta Junta, la señora María Gabricla Ampuero. 
Rodriguez, elegida unánimemente por la presente Junta para ejercer el cargo y como Presidente, el señor 
Bessard Du Pare Yves Malo El Presidente dispone a la Secretaria Ad-Hoc que como acto preparatorio y que

[...]

cero nueve dos dos nueve seís cuatro ocho cero cuatro (0922964804), para que lo represente en la Junta de Socios de la Compañía MOTO TOUR CLASSICECUADOR CIA. LTDA, que se efectuará en la ciudad de Guayaquil a efectos de que se autorice la transferencia y correspondiente cesión de doce mil quinientas (12,500) participaciones a favor del señor Bessard Du Parc Yves Malo, así como incluir como socia a la señora Cira Isabel Villacreses Moran y la transferencia y correspondiente cesión de doscientas cincuenta (250) participaciones a favor de aquella.La apoderada queda adicionalmente facultada a suscribir la correspondiente escritura pública que se requiere para ejecutar la